Volumul se poate căpăta la dl librar Opetz în Lipsca, dar' pe calea fiecărei librării, cum și de-adreptul dela autor (Ökrös, Bihor, Ungaria.) Prețul cărții e 2 fl. 30 cr.

„Minerva“. Diar literar, beletristic și de distracțiune. Apare la 1 și 15 a fiecărei luni în Bistrița. Proprietar, editor și redactor responsabil: George Curtea. Anul II. Nr. 19 dela 1/13 Oct. 1892 are următorul cuprins: George Pop, locotenent primar la regimentul 50 de linie, marele Duce de Baden. Schiță biografică de Nistor Șimon. (Urmare și fine.) — Spun... Poesie de Elena Lupan. — Cugătar. De R. G. — Păcate domnesici. Novelă originală de Toma Simiton. (Urmare.) — O noapte de bal.